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Geachte leden van de gemeenteraad,

Per brief van 3 september heeft raadslid Heukels stukken toegeeonden en vragen gesteld. De brief gaat over een niet getekende tripartíte overeenkomst. ln deze brief leest u de antwoorden.

Vrcag 1.: Kunt u mij het plan van u
ìo waarover in artikel 4 gesproken wordt zo spoedig

mogelijk loe sturen?
AntwØrd 1: de gpmeente kent het bestaan van lnt plan, maar is niet betrokken bij de totstandkoming eruan. Als u in hot bezit wilt komcn van het plan, vemijzen wij u door naar de opdrachtgever c.q. opstellcr van het plan.

Vraag 2. Kent u deze overeenkomst? ls deze al getekend door een bestuurder van de gemeente?

Antwoord 2: het collaga kent de ovsreenkomsl. De overeenkomst wordt nìet getekend door de gemaente.

Vraag 3. En za ja, door wie en waarom nu al en niet eerst voorgelegd aan de commissie?

Antwoord 3: zie antwoord 2,

Vraag 4. Bent u bij de toßtandkoming betrokken goweest en wât was uw aandeel daarin?

Antwoord 4: nea.

Vraag 5. Was uw college en/of de burgemeester ( çzien zijn goede relatie met de daarbij betrokken ( in de ruimste zin van het woord)?
Antwoord 5: zie antwoord 4.
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Vraag 6. Bent u het met de inhoud helemaal eens?
Anfwærd 6: nee.

Yraag 7 , Klopt het dat u nu erkent ( vía die overeenkomst) dat het college ín 2000 en 2004 overeenkomsten hoeft gesloten in verband met de door de hockeyclub gewenste aanleg van twee kunstgrasvelden met HCB en de Slichting duinbehoud, zoals bedoeld onder a ( pagína 2). lk vraag u dil omdat dít tot nu toe altijd door de gemeente betwist werd.
Antwoord 7:zie antwoord 2.

Vraag 8. Klopt het dat u conform het voorstal in art¡kef I nu wel ineens parlijwil worden tuEsen afspraken die mogelijk gemaakt gaan worden tussen de HCB, de stichting Duínbehoud en de Stichtíng Schapenduinen?
Anlwoord 8: zíe antwoord 2.

Yraag 9. Zo ia waarom dan nu ineens wel?
Antwoord 9: zie antwaord 2.

Vraag'10. Wat houdt het plan "

Antwoord 10: het plan

van Cagera.

i" ín en wat kost de uitvoering daawan (art aSl?
gaat ovar de herinrichting van de omgeving van het møertje
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Yraag 11. Wat doet de HCB mel dit voorstel tot een vaststellingsovereenkomsl?
Antwoord 11: dat is nict bekend.

Vraag 12. Gaalzij hiermee akkoord?
Antwoord 12: zie antwoord 11,

Vraag 13. lk zie het gevraagde Plan en de antwoorden gaarne op korte termijn tegemoet.
Antwoord 13: zie antwoord 1.

Met vríendelijke groet,

en Bloemendaal

burgemeester
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